

KOMMUNLEDNINGSKONTOR KLK  
Controller  
Malin Jonsson

KULTUR- OCH  
FRITIDSNÄMNDEN  
2024-09-17

## Taxor och avgifter för Kultur- och fritidsnämnden 2025

### Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige beslutar att fastställa Taxor och avgifter för Kultur- och fritidsnämnden enligt bilaga *Taxor och avgifter inom kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområde 2025*, daterat den 2 september 2024.
2. Kommunfullmäktige beslutar att fastställda taxor och avgifter för kultur- och fritidsnämnden ska gälla från den 1 januari 2025.
3. Kommunfullmäktige beslutar att fastställda taxor och avgifter för kultur- och fritidsnämnden ska ersätta tidigare taxor och avgifter beslutade av kultur- och fritidsnämnden den 19 september 2023, § 61 samt tidigare beslut av kommunfullmäktige den 27 november 2023, § 119.

### Sammanfattning

En översyn av taxor och avgifter görs årligen för kultur- och fritidsnämndens verksamheter. Mindre justeringar föreslås för att bättre möta upp de behov som finns hos invånarna och föreningslivet. Förslag på taxor och avgifter framgår av bilaga *Taxor och avgifter inom kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområde 2025*, daterat den 2 september 2024.

Avgiften för Täby simhall samt Norskogsbadet anmäls enligt avtal av koncessionshavaren till Täby kommun senast den sista september innevarande år. Avgiften får indexregleras årligen med en höjning motsvarande KPI.

## Ärendet

En översyn av taxor och avgifter görs årligen för kultur- och fritidsnämndens verksamheter. Mindre justeringar föreslås för att bättre möta upp de behov som finns hos invånarna och föreningslivet. De förändringar som föreslås inför år 2025 återfinns alla under Sport och förening och är följande:

- Kundkategorierna vid lokaluthyrning utökas från tre till fem olika kategorier och byter namn. Förändringen har genomförts för att förtydliga vilken kategori som kunden tillhör.
- Priset för att hyra lokal i Täby kommun för kundkategori FX (företag och kommersiell verksamhet/arrangemang, externa föreningar) ökar samtidigt som priset för föreningslivet inom Täby kommun lämnas oförändrad.
- Ny taxa för uthyrning av idrottshall/gymnastiksal för grundskolor i Täby kommun (kundkategori GS).
- Säsongindelningen av ishallarna förändras för att bättre följa seriespelet för ishockeyn. Normalsäsongen för ishallarna förlängs och innebär lägre kostnader för isföreningarna för de veckor som tidigare var för- eller eftersäsong.

Övriga taxor och avgifter är oförändrade. Förslag på taxor och avgifter framgår av bilaga *Taxor och avgifter inom kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområde 2025*, daterat den 2 september 2024.

Avgiften för Täby simhall samt Norskogsbadet ingår inte i bilagan utan anmäls enligt avtal av koncessionshavaren till Täby kommun senast den sista september innevarande år. Avgiften får indexregleras årligen med en höjning motsvarande KPI. Indexregleringen görs av koncessionshavaren i samråd med kommunen. Basmånad för beräkning är oktober 2022. Outnyttjad indexreglering får inte tillgodoräknas retroaktivt.

## Ekonomiska överväganden

De ekonomiska konsekvenserna av föreslagna förändringar av taxor och avgifter bedöms inte leda till någon större ekonomisk påverkan för kultur- och fritidsnämnden. Störst påverkan kommer förändringen av säsongen i ishallarna att få. Den lägre kostnaden för isföreningarna motsvarar ca 250 tkr i lägre

intäkter, vilket kan finansieras genom omfördelning av medel inom befintlig anslagsram.

David Bergman  
Kultur- och fritidschef

Malin Jonsson  
Controller

## **Bilaga**

- Taxor och avgifter inom kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområde 2025, daterat den 2 september 2024

## **Expedieras**

Controller Malin Jonsson

Kommunstyrelsen